
 
UCHWAŁA NR 150/XXVI/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej   

 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym  

i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990, Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą  

Nr 47/X/2015 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej, zmienionej uchwałą Nr 113/XX/2016 z dnia 23 marca 2016 r., 
powołuje się Wojciecha Żółtowskiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


